パスワード（数字４文字）

注意事項
●
●
●
●

●

記

ＰＣ ・ 携帯

氏　　名

登録した翌日から予約できます。

旭市図書館蔵書予約利用許可申請書

　下記のとおり申請します。

該当する方に丸をしてください

予約資料が届いた際の連絡方法にメールをご指定いただいた場合、登録されたメールアドレスに
ご連絡いたします。

旭市図書館長　　　様
平成　　　年　　　月　　　　日

パスワード（数字４文字）

Ｅ－ｍａｉｌアドレス（書き方例を参照してください。）

カード番号（ふりがな）

※大切に保管してくださいパスワード登録申請書控

図書利用カードをお持ちの方で中学生以上の方が利用できます。

パスワードは、ご自身の責任で管理してください。パスワード忘れ・パスワード変更・メールアドレス
変更は、旭市図書館ホームページから変更ができます。

合計５冊まで予約できます。

切り取り線

（フリガナ）

＊Ｅ－ｍａｉｌアドレスを記入する際、誤認を防ぐために、必ずフリガナをふってください。
＊例えば、ａｂｃ＠ｙｏｕｒｎｅｔ．ｎｅ．ｊｐでしたら、
「エービーシー＠ワイオーユーアールエヌイーティー．エヌイー．ジェイピー」になります。

（例：ｉ，ｌ，１　　ｏ，０，Ｄ　　－，＿など）

記号は「－　ハイフン」「＿　アンダースコアー」などとお書きください。

【Ｅ－ｍａｉｌアドレスの書き方例】

＊大文字と小文字の区別があるときや、まぎらわしい文字・記号のところには、読み間違えない

ように注釈をつけてください。